
Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNe

Universidad
Nacional
de Córdoba

•• "2016-Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional" .

ffyh
,\ ' ~

VISTO:
Que por Resoluciones Decanales Nros. 1802/2015 y 1784/2015, se designó a

los Ayudantes Alumnos que se desempeñarán en el Curso de Nivelación 2016, en las
Escuelas y Departamentos de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que salvo los casos en los que se indica que la designación es ad honorem,

corresponde se disponga, en concepto de beca, el pago por el desempeño efectuado;
Por ello;

EL DECANO de la
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°._ DISPONER se abone, en carácter de beca, a los interesados que a
continuación se detalla, en su condición de Ayudante Alumno del Curso de Nivelación
2016 (Cód. 176) el monto de $ 500,00 (pesos quinientos) por el mes de Febrero y $
500,00 (pesos quinientos) por el mes de Marzo de 2016:

ESCUELA DE BIBLlOTECOLOGíA
GONZALEZ, Natalia- DNI N° 25.754.726

ESCUELA DE ARCHIVOLOGíA
VILLANUEVA, Tito- DNI 33.975.548

ESCUELA DE HISTORIA
ALMADA, Julieta
TEJEDA, Ma. Victoria
REYNA BERROTARÁN, Denisse
LUPARELLO, Velia
GIRAUDO, Marina

ESCUELA DE CIENCIAS DE LA EDUCACiÓN
BALMACEDA, Juan Pablo
TOBAREZ, Gabriel Iván

DEPARTAMENTO DE ANTROPOLOGIA
GAMBA, Fernanda.
BROLLO, Daniela.

Dr. Juan P..t! lo ABRATTE
SECRETARI< ACADÉMICO

FACUl TAO DE FILOS FíA Y HUMANIDADES

DEPARTAMENTO DE GEOGRAFIA
SAAVEDRA, Carlos, DNI N° 34.511.036

ESCUELA DE LETRAS
AGÜERO SOLlS, Amparo
ARAYA , Julieta



Facultad de Filosofía
y Humanidades IUNC

Universidad
Nacional
de Córdoba

"2016- Año del Bicentenario de la Declaración de la Independencia Nacional",••ffyh
..................................................................... , .

//
ARTíCULO 2°.- El gasto previsto en el Art. 1° de la presente, deberá imputarse a
Fuente 11- Contribución Gobierno Nacional.

ARTíCULO 3°._ Protocolícese, comuníquese, publíquese en el Digesto Electrónico de
la Universidad Nacional de Córdoba, yarchívese.

CÓRDOBA, 1 9 FEB 2016
RESOLUCiÓN N°: OO 4 6
RS

Dr. Juan labl ABRATTE
SECRETARIO CADÉMICO

FACULT AD DE FILDSOFí y HUMANIDADES
Dr. GO TAT/ÁN

CANO
rACUlTAD DE Fll SOFíAY HUMANIDADES


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	..................................................................... , . 
	Dr. GO TAT/ÁN 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



